T00199_ppt

Anbauanleitung: Art. Text Nr.:

Fahrzeugchassis: Alle Fahrzeuge &
Typenbezeichnung: FB Standard-Schienen-Set ** **

SAMV

Ableitungszeichnung:

Technische Anderungen vorbehalten:

Montage Ubersicht (Zusammensetzung):

* www.smv.ag *’
»* - *

Achtung!

Auf Korrosionsschutz ist nach dem Bohren von Léchern zu achten! Die Kontaktflache zwischen Rahmenadapter und Fahrzeugrahmen muss an den Verschraubungspunkten von
eventuell vorhandenem Unterbodenschutz oder Wachs gereinigt werden.

Hinweis!

Samtliche Befestigungsschrauben nach ca.1000 Nutzungs-km nachziehen! Um ein Erléschen der Haftpflichtversicherung des Fahrzeuges zu vermeiden, diirfen zum weiteren Anbau
des Systems nur Anbauelemente der Firma SMV-Metall verwendet werden!

Alle Anbauteile lassen sich bei Fahrzeugwechsel problemlos wieder verwenden. Nur Grundrahmen oder Befestigungselemente mussen typenspezifisch nachgerustet werden!
Anzugmomente von Schraubenverbindungen:

Anzugsmomente nach TO002 ausfiihren.

Wichtiqg!

Diese Anbauanleitung bitte nicht wegwerfen, sie ist mit der Einzelbescheinigung den Fahrzeugpapieren beizuordnen.

Stand August 08



Anbauanleitung: Art. Text Nr.:

Fahrzeugchassis:

Alle Fahrzeuge

Typenbezeichnung:

FB Standard-Schienen-Set

Ableitungszeichnung:

Technische Anderungen vorbehalten:

Pos [Menge|Benennung Artikelnr.:
1 1 Motorradwanne 1950 mm 1000450002103
2 2 Schraube,DIN 933,M10* 80,galZn | 1000601022806
3 2 Mutter,DIN 985,M10,galZn 1000601320308
4 4 Scheibe DIN9021,10.5 galZn 1000601440303

T00199_ppt

Standschiene ausrichten, Bohrungen D=11mm einbringen,
anschlieRend Schiene mit dem Garagenboden verschrauben.

Stand August 08

Montage Standschiene

*
** **
SMV/

* www.smv.ag *’
* * *




T00199_ppt

Anbauanleitung: Art. Text Nr.:

Fahrzeugchassis: Alle Fahrzeuge
Typenbezeichnung: FB Standard-Schienen-Set

Ableitungszeichnung:
Technische Anderungen vorbehalten:

Montage Auffahrschiene

* www.smv.ag *
* * *

Pos |Menge| Benennung Artikelnr.:
1 1 Einhackblech 1000300004103
2 1 FB- Einlegeblech 1000314012002
3 2 Halfen Gewindeplatte 38/17 M 1000600000102
8,galZn
4 2 Schraube,DIN 933,M 8* 16,galZn | 1000601005205
5 2 Zahnscheibe,DIN6797, 8,4,galZn | 1000601360205
6 1 Motorradwanne 1950 mm 1000450002103
7 2 Scheibe,DIN 125, 8.4 galZn 1000601000200 |

Stand August 08



Anbauanleitung: Art. Text Nr.:
Fahrzeugchassis: Alle Fahrzeuge
Typenbezeichnung: FB Standard-Schienen-Set * * 2 §
Ableitungszeichnung: ép\n\;
echnische Anderungen vorbenhalten:
P T "
Pos |Menge |Bezeichnung Artikelnr: Y vwwsmvag e
1. 1 |Wippe geschweilt beschichtet 1000456000806 * * *
2. 2 Schraube,DIN 933,M 8* 35,galZn 1000601420701
3. 4 Zahnscheibe,DIN6797, 8,4,galZn 1000601360205
4, 4 Scheibe,DIN 125, 8,4,galZn 1000601000200
5 4 |Halfen Gewindeplatte 35/50 M 8,galZn (1000600002007
6. 1 |Haltebugel fur Wippe Beschichtet 1000456000608
7 2 |Schraube,DIN 933,M 8* 16,galZn 1000601005205
8. 1 |Reifenhaltebiigel fir Wippe Beschichtet |1000462001408
9 1 Schraube,DIN 912,M10* 150,galZn 1000601030405
10. 2 Scheibe,DIN 125,10,5,galZn 1000601000507
1 i | Mutter,DIN 985,M10,galZn 1000601320308
12. 2  |Stopfen D=21x0,8-2,5 schwarz 1000550013702

T00199_ppt

Stand August 08



T00199_ppt

Anbauanleitung: Art. Text Nr.:

Fahrzeugchassis:

Alle Fahrzeuge

Typenbezeichnung:

FB Standard-Schienen-Set

Ableitungszeichnung:

Technische Anderungen vorbehalten:

Montage Vorderradhalter

Pos [Menge|Benennung Artikelnr.:
1 1 Vorderradhalter ohne Befest.-Mat. | 1000307001006
2 4 Schraube,DIN 933,M 8* 20,galZzn | 1000601202802
3 4 Halfen Gewindeplatte 38/17 M 1000600000102
8,0alZn
4 4 Zahnscheibe,DIN6797, 8,4,galZn | 1000601360205
5 4 Sche&)e,DlN 25, 8,4,an_Zn 1000601000200

Stand August 08

* www.smv.ag *
* * *




Anbauanleitung: Art. Text Nr.:

Fahrzeugchassis:

Alle Fahrzeuge

Typenbezeichnung:

FB Standard-Schienen-Set

Ableitungszeichnung:

Technische Anderungen vorbehalten:

Pos [Menge|Benennung Artikelnr.:
1 1 FB Keil Schwarz 1000851143108
2 2 FB-Winkel fiir Stecksplint 1000314006605
3 1 Federvorstecker D=3mm einfach | 1000400001507
4 1 FB-Stecksplint D=10mm L=250 1000000700282
5 4 Halfen Gewindeplatte 38/17 M 1000600000102
8,galZn

6 4 Scheibe,DIN 125, 8,4,galZn 1000601000200
7 4 Schraube,DIN 933,M 8* 20,galZn | 1000601202802
8 1 FB_Gurt 1000461001300
9 4 Zahnscheibe DIN6797, 8 4.galzn_| 1000601360205 ]

o

o

o)

[o)]

-

o

o

'_

Stand August 08

Montage Keil

*
** **

SMV

* www.smv.ag *
* 4k




